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 # Bezeichnung /  

description   DIN   ISO
Menge  

Quantity  

1 Kennzeichenbeleuchtungshalter / License plate light holder                   1

2 Abdeckung / Cover       1

3 Kabelhalter / Cable holder                     1

4 Linsenflanschschraube  / Lens head screw                        M6 x 16      6NM        7381 7381 2

5 Kennzeichenhalter/ License plate holder     1

6 LED Nummernschildbeleuchtung / LED license plate lighting 1

7 Kabelhalter / Cable holder                            1

8 Halter Kennzeichenhalter / License plate holder 1

9 Linsenflanschschraube / Lens head screw                         M4 x 6        2NM 7381 7381 2

10 Halteblech Heckumbau / Rear conversion retaining plate 1

11 Kennzeichenhalteblech / License plate holder 1

12 Linsenflanschschraube / Lens head screw                         M5 x 14      7381 7381 3

13 Sechskantmuttern / Hex nut                                                        M5 985 10511 3

14 Unterlegscheibe / Washer                                                           M5 9021 7093 3

15 Unterlegscheibe PVC / Washer PVC                                          M6 3

16 Linsenflanschschraube / Lens head screw                         M6 x 14      6NM 7381 7381 4

17 Schraubensicherung / Screw locking 1

18 Linsenflanschschraube / Lens head srew                           M6 x 12      6NM 7381 7381 4

19 Unterlegscheibe / Washer                                                           M6 9021 7093 4

20 Halter Reflektor/ Holder reflector 1

21 Rückstrahler rot / Reflector red 1

22 Unterlegscheibe / Washer                                                           M5 9021 7093 2

DE Die Farben der Abbildungen dienen nur der Veranschaulichung.
EN The colors are for illustrating purposes only.
FR Les couleurs utilisées sont à titre indicatif seulement.

Montagepaste
Fitting lubricant
Lubrifiant de montage

M
 Nm

Anbau Tipp
Fitting tip
Astuce de montage

Achtung
Attention
Attention

Vergrößerung
Magnification
Grossissement 

Schraube
Screw
Vis

Schraubensicherung
Thread locking fluid
Freinfilets

Drehmoment
Torque
Torque

Legende/Key/file Légende

reinigen/entfetten
Cleaner
Nettoyant

Heckumbau
Tail section with license plate holder / Transformation arrière avec porte-plaque minéralogique/ Modificación de colín con portamatrículas / Conversione posteriore con portatarga

Art.-Nr: 71220-002
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Unterlegscheibe Nr. 22 wird nicht bei allen 
Zubehörblinkern benötigt.
Washer #22 is not required for all 
accessory turn signals.
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Die Stecker trennen und 
den Kennzeichenträger 
abnehmen.
Disconnect the con-
nectors and remove the 
license plate holder.
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Blinker und Kenn-
zeichenleuchte am 
Halter montieren.

Install the turn signal 
and license plate light 
on the holder.

Alle Kabel verbinden und Funktion 
der Blinker und Kennzeichenleuchte 
prüfen.
Connect all cables and check the 
function of the indicators and license 
plate lights.
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M6x14
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M6x12
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Kennzeichen nach StVZO ausrichten. Auf außreichenden Abstand zum Reifen achten.
Align the license plate according to the regulation. Observe an adequate distance to the tire.
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